DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUDICIDADE NO ENSINO DE
CIÊNCIAS: CONTRIBUIÇÕES PARA A ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA NA EDUCAÇÃO
INFANTIL EM UM CENTRO INTEGRADO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA CIDADE DE
MANAUS/AM de autoria de ANA PAULA MELO FONSECA, EVANDRO GHEDIN, LÍVIA
AMANDA ANDRADE DE AGUIAR, FRANÇOIS VIEIRA DA SILVA MATOS, ANDERSON
CLAY RODRIGUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37656

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37656